
19. 10. 2009                SETKÁNÍ 6. TŘÍD S VEDENÍM ŠKOLY               14:30 – 15:30

Příprava a organizace setkání: Třetí oko (Ála, Andrejka, Ája, Kamila, Tomáš)

Účastníci: Mgr. František Prokop, Třetí oko, zástupci 6.A (Nela, Denisa, Šimon, Jakub) a 

6.B (Míra, Lucie, Tonda, Ondra)

Program: 14:35 – 14:40 Oficiální zahájení

    14:40 – 15:00 Představení návrhů na změny ve škole podle představ 6. tříd

    15:00 – 15:20 Reakce ředitele na jednotlivé návrhy, stanovení podmínek a 

termínů

    15:20 – 15:30 Shrnutí nejdůležitějších bodů Třetím okem, ukončení setkání

Výstupy ze setkání:

1) Požadavek na změnu jídelníčku, alespoň 1x měsíčně palačinky či pizza (Lucie): do 26. 
10. zjistit názor vedení šk. jídelny, do Vánoc zrealizovat

2) Návrh na výlet druhého stupně do Legolandu (Šimon): do konce října zjistit kolik to 
bude stát, kdo to zařídí (6.A + 6.B?), který s učitelů by jel také?

3) Pořízení sluchátek do učebny VT1 (Nela): do 18. 11. vytvořit a vyhodnotit anketu mezi 
žáky druhého stupně, jestli sluchátka chtějí

4) Požadavek na opravu ping-pongového stolu: do 26. 10. vymyslet pravidla pro hraní 
ping-pongu,  +  zajištění  síťky  a  organizace  prohlídky  prostoru  s p.  ředitelem  kvůli 
zábranám proti propadávání míčku

5) Návrh na zlepšení vybavení školy: do 18. 11. společně se třídními učiteli prohlédnout 
židle a vybrat ty, které nejsou použitelné – tř. učitelé zajistí jejich výměnu

6) Pořízení šatních skříněk – 27. 10. o velké přestávce speciální jednání (Denisa, Tonda, 
Mgr. František Prokop), výběr typu skříněk s ohledem na cenu, plánování dalšího postupu

O  průběhu  a  výsledcích  projektů  žáků  6.  tříd  vás  budeme  průběžně 
informovat.  Třetí  oko  akci  nejen  pořádalo,  ale  nabídlo  i  pomoc  při 
realizaci navrhovaných projektů. Proto neváhejte a přijďte s námi každé 
pondělí od 14 do 15:45 hodin pracovat na zlepšení naší školy, přijďte 
s námi měnit školu k lepšímu!!! 


